chranny sbor Olomouckého kraje

Piehled udalosti - celkovy pfehled zasahi

tyden :

Datum ohlaseni

13.4.2015

13.
05:
13.
06:
13.
06:

13.
07:
13.
08:

13.
08:
13.
08:
13.
08:
13.
08:

13.
10:
13.
10:
13.
10:
13.
12:
13.
12:

13.
13:
13.
15:
13.
16:
13.

04. 2015
33:38
04. 2015
05:23
04. 2015
42:42

04. 2015
57:08
04. 2015
12:06

04. 2015
16:26
04. 2015
31:56
04. 2015
36:20
04. 2015
40:55

04. 2015
13:52
04. 2015
15:31
04. 2015
51:40
04. 2015
08:50
04. 2015
11:16

04. 2015
54:17
04. 2015
34:23
04. 2015
15:56
04. 2015

13. dubna 2015 - 19. dubna 2015

Adresa udalosti

Sumperk, Zabreh, Zabteh, Severovychod,
kour z plastového kontejneru

Olomouc, Olomouc, 8. kvétna, ve sklepé
zakladni skoly

Olomouc, Bélkovice-Lastany,
Bélkovice-Lastany, Bélkovice, otevieni
bytu na Zadost zachranky

Olomouc, Bohunovice, Bohurovice, U
nadrazi, ZOC - prekladka prazc

Pferov, Lipnik nad Becvou, Lipnik nad
Bedvou I-Mésto, Zahradni, otevfeni bytu,
potraviny na sporaku

Prostéjov, Vrahovice, Marie Pujmanové,
sneseni pacienta

PFerov, Kojetin, odstranéni naplavenin z
feky Moravy

Jesenik, VI¢ice, uvolnéné plechy na strese,
u obecniho Uradu

PFerov, Pferov IV-Kozlovice, Kozlovice, U
Pomniku, pfekopnuté pripojka plynu u
hFisté

Breclav, vykolejeni vagénd na dievo

Jesenik, Bernartice, Bernartice, smér
Javornik, auto na stfese, osoby venku
Olomouc, Nové Sady, Fischerova, otevreni
bytu, osoba u byté

Olomouc, Litovel, Litovel, Zerotinova,
otevFeni bytu, potraviny na sporaku
Sumperk, ZabFeh, zabteh, Nerudova,
otevieni bytu v domé s pecovatelskou
sluzbou

Jesenik, Zlaté Hory, Zlaté Hory, auto v
pfikopu smér Hefmanovice

Olomouc, Litovel, Chudobin, tfi osobni
auta z Nasoblrek na Chudobin
Sumperk, Oldany, Klasterec, osobni auto
na ploté

Pferov, Pferov I-Mésto, Wilsonova, o

zpracovala : Vladimira Hacsikova vladimira.hacsikova@hzsol.cz

ici jed. HZS/SDH

Stanice Zabreh
Stanice Olomouc

Stanice éternberk, Bohuriovice 1 - H

SZDC Prerov

Stanice Lipnik nad Becvou
Stanice Prostéjov, Prostéjov -
Vrahovice 2 - H

Stanice Prostéjov, Stanice Kojetin

Stanice Jesenik, VI¢ice u Jeseniku

Stanice Pferov

SZDC Prerov

Stanice Jesenik, Bernartice, Javornik 1
- PH

Stanice Olomouc

Stanice Litovel

Stanice Zabreh

Stanice Jesenik, Zlaté Hory 1 - PV
Stanice Litovel
Stanice Sumperk

Stanice Pferov

Popis udalosti

Likvidace poZaru kontejneru.

Cerpéni vody ve sklepé ZS.

Otevreni bytu na Zadost ZZS.

Z0C - Prekladka kolejnic v Zelezniéni
stanici.

Otevreni bytu. Potraviny na sporaku.

Sneseni pacienta do vozidla ZZS.
Odstranéni naplaveného stromu.
Ukotveni stfesni krytiny.

PFekopnuta plynova pfipojka.

Vykolejeni vagénd na dievo.

Odstranéni nasledkl po dopravni nehodé.

Otevreni bytu.
Otevreni bytu.

Otevfeni bytu.

Likvidace nasledk( po dopravni nehodé.

Odstranéni nasledkll po dopravni nehodé.

Osobni vozidlo zaklinéné na ploté.

Likvidace poZaru odpadu v kosi.

HASICSKY

Slozky 1ZS

Policie CR

Policie CR, Zdravotnicka zachranna

sluzba

Mistni sluzby

Policie CR

Zdravotnicka zachranna sluzba,

Obecni policie
HzS CR a jednotky PO

Policie CR, Plyndrenskéa pohotovostni
sluzba

Policie CR, Zdravotnickéa zachranna
sluzba

Policie CR, Zdravotnicka zachranna
sluzba

Policie CR

Zdravotnicka zachranna sluzba,
Obecni policie

Policie CR

Policie CR, Zdravotnicka zachranna
sluzba, Obecni policie

Policie CR

svodné hlaseni-prehled udalosti



16:57:28
13. 04. 2015
18:07:32
13. 04. 2015
18:16:36
13. 04. 2015
19:21:14

14.4.2015
14. 04. 2015
04:02:19
14. 04. 2015
05:44:37

14. 04. 2015
06:27:08
14. 04. 2015
07:55:21

14. 04. 2015
08:13:23
14. 04. 2015
08:51:21
14. 04. 2015
08:59:45
14. 04. 2015
11:00:00

14. 04. 2015
11:17:37

14. 04. 2015
12:37:21

14. 04. 2015
13:09:45

14. 04. 2015
14:24:01
14. 04. 2015
15:47:57
14. 04. 2015
17:49:49
14. 04. 2015
18:26:43

obchodu bata

Jesenik, Ceska Ves, Ceska Ves, Holanova,
bily kouf na poli za kolejema

Olomouc, Nefedin, Jilova, sneseni
pacientky do sanitky

PFerov, Horni Mosténice, Horni Mosténice,
u odbocky na hrbitov cyklista a osobni
auto

Sumperk, Sumperk, smér Bludov, klesti po
pravé strané plamenem

§umperk, Mohelnice, Mohelnice,
Trebovska, auto a motorka, u benzinky se
zranénim

Sumperk, Bratruov, Bratru$ov, sneseni
obézni pacientky pro zachranou sluzbu
Uherské Hradisté, Kunovice, Kunovice,
Z0C - prekladka prazctl a kolejnic ve
stanici

Prerov, Velka Dlazka, Sokolska, Unik
provoznich kapalin po dopravni nehodé
Olomouc, Nova Ulice, Hranié¢ni, otevieni
bytu, Zena na zemi

Sumperk, Sumperk, Jesenicka, kiizovatka
ulic jesenicka a Zerotinova

Pferov, Kojetin, Kojetin I-Mésto, Jana
Pestuky, pani v byté neodpovida,
pecovatelsky ddm

Prerov, Cernotin, Cernotin, kamion v
pfikopu, smér valmez, Gnik phm

Sumperk, Novy Malin, Novy Malin, mezi
novym malinem a Sumperkem, trava v
prikopé

Pferov, Pferov I-Mésto, nabf.
Protifasistickych bojovnik{, strom pod
mostem v becvé

Olomouc, Holice, Novy Dvdr, pozar travy u
obce Novy Dvir

Olomouc, Nova Ulice, Wellnerova, olej na
vozovce

Pferov, Pferov I-Mésto, Travnik, je citit
kouf na chodbé

Olomouc, éternberk, éternberk, U vrby,
otevreni bytu, osoba uvnitf

zpracovala : Vladimira Hacsikova vladimira.hacsikova@hzsol.cz

Stanice Jesenik, Ceska Ves
Stanice Olomouc

Stanice Pferov, Horni Mosténice 2

Stanice Sumperk

Stanice Zabfeh, Mohelnice 1 - PVH

Stanice Sumperk, Bratruov

SZDC Pferov

Stanice Pferov
Stanice Olomouc
Stanice Sumperk

Stanice Kojetin

Stanice Hranice

Stanice Sumperk

Stanice Prerov

Stanice Olomouc
Stanice Olomouc
Stanice Pferov, PFerov 2, SZDC Pierov

Stanice Sternberk

Plany poplach - nenahlasené paleni.
Sneseni pacienta do vozidla ZZS.

Dopravni nehoda osobniho vozidla se
zranénim.

Likvidace pozaru kabeld po vypalovani.

Likvidace nasledk( dopravni nehody.

Sneseni pacientky pro ZZS.

Z0C - prekladka prazct a kolejnic ve
stanici.

Zasypani uniklych PHM na komunikaci.
Otevreni bytu s osobou uvnitf.
Likvidace nasledk( po dopravni nehodé se

zranénim.
Otevreni bytu - osoba exitus.

Unik oleje po nehodé nakladniho vozidla.

PoZar travy.

Odstranéni naplavenin pod mostem.

Likvidace poZaru travy.
Likvidace oleje z pozemni komunikace.
Zahoteni potravin na sporaku.

Otevreni bytu.

Policie CR
Zdravotnicka zachranna sluzba

Policie CR, Zdravotnicka zachranna
sluzba, Obecni policie

Policie CR

Policie CR, Zdravotnicka zachranna
sluzba

Zdravotnicka zachranna sluzba

Policie CR

Policie CR, Zdravotnicka zachranna
sluzba
Policie CR, Zdravotnicka zachranna
sluzba
Policie CR, Zdravotnicka zachranna
sluzba

Policie CR, SSUD - Sttedisko spravy a
Gdrzby dalnic, SUS - Spréava a udrzba
silnic

Policie CR

Policie CR
Policie CR
Policie CR, Zdravotnickd zachranna

sluzba
Policie CR

svodné hlaseni-prehled udalosti



14
19
14
20

15.4.2015

15
01
15
04
15
08

15
08
15

09:
15.
10:
15.

11

15.
12:
15.
12:
15.
14:
15.
15:
15.
20:
15.
20:
15.
20:

15
22

16.4.2015

16
00
16
07
16
07
16

. 04. 2015
:37:45
. 04. 2015
:03:06

. 04. 2015
:36:06
. 04. 2015
:53:30
. 04. 2015
:06:06

. 04. 2015
:28:50
. 04. 2015
16:05
04. 2015
33:15
04. 2015
:35:48

04. 2015
14:35
04. 2015
15:19
04. 2015
19:20
04. 2015
10:44
04. 2015
03:21
04. 2015
03:45
04. 2015
22:38
. 04. 2015
:149:52

. 04. 2015
:35:21
. 04. 2015
:31:14
. 04. 2015
:49:00
. 04. 2015

Olomouc, Ustin, ko&ka v koruné stomu

Olomouc, Nové Sady, Druzebni, sneseni
nadrozmérného pacienta

Pferov, Zelatovice, Zelatovice, uskladnéné
dfevo u rodinného domu

Olomouc, Hodolany, Tovarni, Tovarni,
srazena osoba vlakem pod mostem u zory
Olomouc, Nova Ulice, Legionarska, SK
Sigma Olomouc obj. 303 signalizace é pé
es

Prostéjov, Prostéjov, Kralicka, nehoda 2
aut u OBI

Olomouc, Bystrovany, Bystrovany, LIDL
logistické centrum Bystrovany é pé es
Prostéjov, Prostéjov, Lidicka, kfizovatka s
Okruzni

Blansko, Zd4arna, Oborsky rybnik

Olomouc, Litovel, Litovel, Revoluéni,
rozbity teplomér se rtuti

Sumperk, Sumperk, Vikytovicka, pozar
pole za domem

Prostéjov, Mostkovice, Mostkovice

Jesenik, Jesenik, Zeyerova, pomoc se
snesenim pacienta

Prerov, Dolni Ujezd, Staméfice, otevieni
bytu, indisponovana osoba uvnitf
Sumperk, Staré Mésto, Staré Mésto, sidl.
Budovatell, plameny z komina

Olomouc, Olomouc, Smeralova, poZar
odpadového kose

Sumperk, Hanusovice, Hanugovice, Udolni,
garaz

Sumperk, Jakubovice, Jakubovice
Sumperk, Mirov, ZOC - vé&znice Mirov
Olomouc, Sternberk, Sternberk, Nadrazni,

osoba v byté
Prerov, Kojetin, Kojetin, odstranéni

zpracovala : Vladimira Hacsikova vladimira.hacsikova@hzsol.cz

Stanice Olomouc

Stanice Olomouc

Stanice Pferov, Pferov 2, Radslavice -
H
Stanice Olomouc, SZDC PFerov

Stanice Olomouc

Stanice Prostéjov

Stanice Olomouc

Stanice Prostéjov

stanice Boskovice (JMK), Zdarna
(IMK), Stanice Prostéjov, Niva,
Protivanov 1

Stanice Litovel

Stanice Sumperk, Sumperk Temenice
-H

Stanice Prostéjov, Plumlov 1,
Mostkovice H

Stanice Jesenik

Stanice Lipnik nad Becvou
Stanice Sumperk, Staré Mésto 1

Stanice Olomouc

Stanice éumperk, HanuSovice 1 - H P,
Jindfichov H, Staré Mésto 1

Stanice Sumperk
Mohelnice 1 - PVH
Stanice Sternberk

Stanice Kojetin

Kocka uvéznéna na stromé.

Asistence pfi snenseni nadrozmérného
pacienta do vozu zachranné sluzby.

PoZar dfeva uskladnéného na vozidle u
domu.
Osoba srazena vlakem.

Plany poplach.

Nehoda osobniho auta a dodavky.

Plany poplach.

Nehoda auta a motorky.

Pozar travy.

Likvidace odpadu z teploméru.

Likvidace poZaru travniho porostu.

PoZar travy a lesni hrabanky.

Sneseni nadrozmérného pacienta.

Otevfeni domu. Uvnitf nemohouci osoba.

Pozar sazi v kominé.
Likvidace poZaru plastového kose.

Likvidace poZaru garaze.

PoZar osobniho vozidla.
z0oC - oprava na stfeée budovy véznice
Mirov.

Otevreni bytu.

Odstranéni naplavenych drev pod

Zdravotnicka zachranna sluzba

Policie CR

Policie CR, Zdravotnicka zachranna
sluzba

Policie CR

Policie CR, Zdravotnické zachranna
sluzba, Obecni policie

Policie CR, Obecni policie

Policie CR, Obecni zastupitelstvo
Zdravotnicka zachranna sluzba,
Obecni policie

Policie CR, Zdravotnicka zachranna
sluzba

Policie CR

Policie CR, Obecni policie

Policie CR

Policie CR

Policie CR, Zdravotnicka zachranna
sluzba
Ostatni subjekty(nézev)

svodné hlaseni-prehled udalosti



08:
16.
10:
16.
10:
16.
11:

16.
11:
16.
13:
16.
13:
16.
15:
16.
15:
16.
16:
16.
17:
16.
18:

16.
20:

16.
22:

16.
23:

17.4.2015
17.
08:
17.
08:
17.
08:
17.
11:
17.
11:
17.

15:38
04. 2015
39:35
04. 2015
42:00
04. 2015
36:03

04. 2015
49:54
04. 2015
24:56
04. 2015
57:32
04. 2015
06:09
04. 2015
35:47
04. 2015
33:08
04. 2015
22:50
04. 2015
29:40

04. 2015
00:10

04. 2015
06:25

04. 2015
45:28

04. 2015
04:44
04. 2015
11:51
04. 2015
36:17
04. 2015
05:30
04. 2015
10:58
04. 2015

zpracovala : Vladimira Hacsikova vladimira.hacsikova@hzsol.cz

naplavenych dfev pod mostem

Prostéjov, Prostéjov, Svatoplukova, Zena
na schodech

Sumperk, Sumperk, Sumavska, potraviny
na sporaku

Pferov, Lipnik nad Becévou, Lipnik nad
Becvou I-Mésto, Zahradni, muz ve vodé u
Cistirny odpadnich vod

Prostéjov, Pivin, Pivin, kfizovatka Pivin
Dobromilice

Sumperk, Sumperk, 8. kvétna, je citit plyn

Olomouc, Olomouc, hofi odpadkovy kos
mezi Santovkou a cirkusem

Prostéjov, Prostéjov, Mozartova, plastova
popelnice

Pferov, Hranice, Hranice I-Mésto, 28. fijna,
kfizovatka 28. fijna a Motosin

Sumperk, Sumperk, Uni¢ovska, Pramet
Tools Sumperk

Olomouc, Olomouc, Komenského, pozar
zarfizeni kuchyné

Prerov, Dolni Ujezd, Staméfice

Prostéjov, Konice, Konice, Bidov, osoba na
dratech vysokého napéti, sebevrah

Sumperk, Mohelnice, Mohelnice, Na
Zamecku, potraviny na plotné, policie na
misté

PFerov, Bélotin, Bélotin

Olomouc, Hodolany, Tovarni, na viaduktu
od hodolan
Prostéjov, Niva, plamenya kouf z lesa

Pferov, Pferov I-Mésto, U Tenisu

Pferov, Hranice, Hranice I-Mésto, Teplicka,
asi 10 litrd na vozovce

Pferov, Prerov I-Mésto, Pod Hvézdarnou,
zabouchnuty byt

Prostéjov, Prostéjov, Jezdeckd, dodavka a

Stanice Prostéjov
Stanice Sumperk

Stanice Lipnik nad Becvou

Stanice Kojetin

Stanice Sumperk

Stanice Olomouc

Stanice Prostéjov

Stanice Hranice

Stanice Sumperk

Stanice Olomouc, Chvalkovice,
Cernovir

Stanice Prerov, Stanice Lipnik nad
Bedvou, Dolni Ujezd, Osek nad Be&vou

2 - H, Staméfice, Veselicko
Stanice Prostéjov, Stanice Konice

Stanice Zabreh, Mohelnice 1 - PVH

Stanice Hranice, SZDC Pferov, SZDC
Ostrava (MSK)

Stanice Olomouc

Stanice Prostéjov, Drahany 1, Niva,
Protivanov 1

SZDC Prerov

Stanice Hranice

Stanice Prerov

Stanice Prostéjov

mostem.
Pomoc s vynesenim nadmérné osoby.

Otevreni bytu.

Zachrana osoby z Becvy.

Nehoda osobniho auta a dodavky.

Unik plynu v byté.

Zahoteni malého plechového kontejneru.
PoZar plechového kontejneru.

Likvidace rozlitého hydraulického oleje na
silnici.

Likvidace nasledkd po dopravni nehodé.

Pozar potravin na plotné.

PoZzar zahradniho domku.

Sebevrah na stozaru vysokého napéti.

Otevfeni bytu - potraviny na sporaku.

SraZzena osoba vlakem.

Likvidace nasledkd dopravni nehody.
Nenahlasené paleni klestu.

Z0C - vyprodténi jefdbu z mokfin.
Likvidace uUniku oleje na pozemni
komunikaci.

Otevreni zabouchnutého bytu.

Odstranéni nasledkl po dopravni nehodé -

Obecni policie
Policie CR

Policie CR, Zdravotnicka zachranna
sluzba, Obecni policie

Policie CR, Zdravotnické zachranna
sluzba

Policie CR, Obecni policie

Policie CR

Policie CR

Policie CR, Ostatni subjekty(nazev),
SUS - Sprava a tdrzba silnic

Policie CR

Policie CR

Policie CR, Zdravotnické zachranna
sluzba

Policie CR, Zdravotnicka zachranna
sluzba, Pohotovostni sluzba el.

rozvodnych zavod
Policie CR

Policie CR, Zdravotnicka zachranna

sluzba

Policie CR, Zdravotnické zachranna
sluzba
Policie CR

Policie CR
Policie CR

Policie R, Obecni policie

svodné hlaseni-prehled udalosti



11:58:42
17. 04. 2015
12:37:25
17. 04. 2015
14:01:09
17. 04. 2015
15:37:48
17. 04. 2015
15:54:29
17. 04. 2015
16:04:18
17. 04. 2015
16:57:05

17. 04. 2015
23:57:17

18.4.2015
18. 04. 2015
03:10:00
18. 04. 2015
05:53:33
18. 04. 2015
07:25:38
18. 04. 2015
07:50:30
18. 04. 2015
08:33:52
18. 04. 2015
15:55:34

18. 04. 2015
17:55:00
18. 04. 2015
20:33:49
18. 04. 2015
21:19:22

19.4.2015
19. 04. 2015
01:51:35

19. 04. 2015
11:55:53

19. 04. 2015
15:04:37

19. 04. 2015

osobni auto

Prostéjov, Prostéjov, Dvorakova, otevieni
bytu

Olomouc, Nova Ulice, Pionyrska, Otevfeni
bytu uvnitf osoba

Olomouc, Er 46 smér prostéjov kilometr 36

Prostéjov, Prostéjov, Plumlovska, dvé
osobni auta, kfiZzovatka s Polskou
Prostéjov, Plumlov, Plumlov, Fucikova,
pomoc obéznimu pacientovi

Pferov, Radkova Lhota, Radkova Lhota,

taktické cviceni

Sumperk, Stity, Stity, Na Travech, prasklé
potrubi

Sumperk, Bludov, Bludov, na piejezdu

Sumperk, Sumperk, Pod Senovou,
potraviny na plotné
Jesenik, Jesenik, BezrucCova, spadla pani

Olomouc, Nové Sady, Druzebni, otevreni
bytu uvnitf miminko
Vyskov, pozar kamionu

Prerov, Kojetin, Kojetin I-Mésto, ndmésti
Dr. E. Benese, dim s pecovatelskou
sluzbou

Vyskov, Radslavice, Radslavice, trava u
zemédélského druzstva

Pferov, Kokory, Kokory, Lapadsky kopec,
za Zeravicemi

Jesenik, 9. kvétna, kaufland Jesenik - na
pfikaz Fidiciho dlstojnika

Olomouc, Litovel, Litovel, Kosmonautd, vidi
plameny a kouf vedle domu

Jesenik, Zlaté Hory, Zlaté Hory, Nadrazni,
u hrusky

Pferov, Pferov I-Mésto, Travnik,
signalizace éé pé es Trumf Pferov
Prostéjov, Konice, velky senik smér

zpracovala : Vladimira Hacsikova vladimira.hacsikova@hzsol.cz

Stanice Prostéjov

Stanice Olomouc

Stanice Olomouc

Stanice Prostéjov

Stanice Prostéjov, Plumlov 1
Bezuchov, Dolni Nétcice, Hlinsko,
Horni Nétcice, Kladniky, Lhota,

Oprostovice, Radotin, Sobéchleby,
Zékovice

SZDC Pferov, Stanice Sumperk
Stanice Sumperk

Stanice Jesenik

Stanice Olomouc

Stanice Prostéjov

Stanice Kojetin

Stanice Prostéjov, Brodek u Prostéjova
1-H

Stanice Prerov

Stanice Jesenik

Stanice Litovel, Stanice Unicov, Senice
na Hané 1 - H, Tfi Dvory 2
Stanice Jesenik, Zlaté Hory 1 - PV

Stanice Prerov

Stanice Prostéjov, Stanice Konice,

bez zranéni.

Otevreni bytu - uvnitf zranéna starsi pani.

Otevfeni bytu s osobou uvnitf na Zzadost
Policie CR.

Likvidace nasledkd DN.

Nehoda dvou osobnich aut - bez zranéni.

Pomoct osobé s nadvahou.

Taktické cviceni - dalkova doprava vody.

Prasklé vodovodni potrubi.

Dopravni nehoda osobniho automobilu na
prejezdu.

Otevfeni bytu.

Zachrana nemohouci osoby.

Otevreni bytu.

Technicka zévada na kamionu - jednotka
nezasahovala.

Otevreni bytu.

PoZar seniku.

Nehoda osobniho auta.

Otevreni dvefi na pfikaz Fidiciho
distojnika.

Pozar zahradni chatky.
Likvidace nasledkd dopravni nehody.
Plany poplach - signalizace EPS.

Pozar seniku v pristiesku se Skodou.

Policie CR, Zdravotnicka zachranna
sluzba, Obecni policie

Policie CR, Zdravotnicka zachranna
sluzba

Policie CR

Policie CR, Obecni policie

Policie CR

Policie CR

Policie CR

Zdravotnicka zachranna sluzba

Policie CR

Policie CR

Policie CR

Policie CR, Obecni policie

Policie CR, Obecni policie

Policie CR, Zdravotnické zachranna
sluzba

Policie CR

svodné hlaseni-prehled udalosti



16:43:26 Subifov Brodek u Konice H, Hvozd, Kladky 1,

Konice 2, Pfemyslovice, Subifov H,

Dzbel
19. 04. 2015 Sumperk, Krchleby, na JavoH, olej na Stanice Zabreh Uklid oleje z vozovky. Policie CR
20:06:00 silnici

zpracovala : Vladimira Hacsikova vladimira.hacsikova@hzsol.cz 6 svodné hlaseni-prehled udalosti



